
Contacto

Teléfono +34 928219421
Fax +34 928217036
Correo Electrónico contratacion@grancanaria.com

Dirección Postal

Bravo Murillo, 23 Entreplanta
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente XP0038/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2024
a las 11:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Gobierno de Desarrollo Económico, Industria, Comercio y Artesanía del Cabildo de Gran Canaria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.grancanaria.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UR1DZQs7eAgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de equipos (Tablet Samsung Galaxy Tab) para las inspecciones
sonométricas de comprobación de niveles de ruido ambiental por la Sección de Actividades
Clasificadas y Espectáculos Públicos del Servicio de Industria y Comercio.

Valor estimado del contrato 794,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 850,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 794,48 EUR.

Clasificación CPV
30213200 - Tabletas digitales.
30100000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina, excepto ordenadores, impresoras y mobiliario.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
C/ Profesor Agustín Millares Carló, 14 ¿ 3ª planta. Insular I
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

NIF/s B35078567: Mejor relación calidad - precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.grancanaria.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UR1DZQs7eAgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 850,06 EUR.
Precio de la oferta más alta 850,06 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

VISANTA S.L
NIF B35078567
El adjudicatario es una PYME : Sí

Contacto

Teléfono 9288223812
Correo Electrónico puneet.matani@visanta.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 794,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 850,06 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad - precio
Fecha del Acuerdo 12/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 16/01/2024 a las 11:40 al 16/01/2024 a las 11:41

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z2gch92sLCqOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000012484611 |  2024-000081814 | jue, 18 ene 2024 11:02:52:831 CET 170557204803332504UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z2gch92sLCqOUi78BmzhOQ%3D%3D

